
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1210/2015 

PUBllCAOO NO JORN.AL O Ri 

Nº)~5ite EM .lLJ ...5lY 1:L 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 

publico municipal, na forma que especifica. 

FUNCIONARIO 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
;h 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

1 º - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo 
6.011 CAROUNE MARIA MORAES PROFESSOR 
1.541 CASSIA MIRELLI MUSSOLIM PROFESSOR 
6.390 CLEIDE APARECIDA DA SILVA DE PAULO PROFESSOR 
6.480 EDNA FIGUEIREDO GAi PROFESSOR 
6.201 GESIELL Y FIGUEIREDO GAi EDUCADOR INFANTIL 
6.169 MEIRE AL V ARASINI DE ARAUJO PROFESSOR 
6.464 SIGRID MARCEL Y SCHMITZ SILVA PROFESSOR 

·J 

i ' ' , 

02/02/2015 
02/02/2015 
06/02/2015 
05/02/2015 
04/02/2015 
04/02/2015 
04/02/2015 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE . 

• ( 1 

., (' .. 


